
Laura Zālīte
Alūksnes Mākslas skola

Radošais darbs
Ilgas pēc senā

vadītāja skolotāja Lilija Kukle
2019



Atslēgas vārdi
Ilgas- emocionālas sajūtas, vēlmes, skumjas

Senāks- kāds, kas ir kādreiz eksistējis, bijis

Zīle- ozola auglis jeb rieksts

Lukturis- objekts, kas izstaro gaismu

Papīra plastika- telpiskās mākslas tehnika



Ideja
Formas pamatā tika pielietota zīle, savukārt pati ideja ir veidojusies no ilgām pēc senajiem 

uzskatiem par zīli jeb senlatviešu spēka simbolu, kā arī senās japāņu kultūras, precīzāk, lukturiem-
gaismas simboliem. Mūsdienās šie simboli  ir zaudējuši savu enerģiju, spēku un ir palikuši 

piemirsti un necienīti.



Iedvesmas avoti
Senais

Zīle

Dabas faktūras

Lukturis



Darba materiāli, izmantotās tehnikas, 
paņēmieni

Darba pamatam tika izmantots balts kartons, balta dzija un balts armatūras siets.

Darbs veidots izmantojot papīra plastikas tehniku. Tika savienoti šie trīs materiāli tā, lai darbs 
atspoguļotu ideju.



Skices



Skices papīrā



Radošā darba tapšana



Radošais darbs



Secinājumi
Darba procesa laikā pilnveidoju savas prasmes papīra plastikā.

Darba procesa sarežģītāka daļa bija detaļu savienošana.

Svarīga  bija mana pieredze, ka savu darbu pati realizēju no skices līdz gatavajam darbam.



Paldies par uzmanību!


